praelio; boum coria factis: *greges* vero, capellarum & ovium. E. 6: 55. G. 3: 49. vel quasi *armenta*, quod eorum opera in arando utantur: verum inter illa quoque Cervi. AE. 9: 540  
**Armenta** & pecudes distincta sunt. G. 4: 223  
**Armenta**, de cervis; licet proprie de bobus, equis, & aliis, quibus in armis utimur. AE. 1: 189  
**Armenta**, etiam feminino genere. AE. 3: 540  
**Armentalis** equa, indomita, quae in armenta, focturae causa pascitur. AE. 11: 571  
**Armentarius**, abusive pro pastore gregum. G. 3: 344  
**Armi**, proprie quadrupedum sunt. AE. 11: 644  
**Armis** alta tenent, pro, armati tenent alta. AE. 9: 168  
**Armorum** genera multa ab animalibus sumserunt nomina. AE. 9: 505  
**Armorum**, & lanificii Dea, Minerva. AE. 7: 805  
**Ἄρπος**, *arpos* Latine. AE. 2: 209  
**ARPI** Aetoli, quia Arpos in Apulia Diomedes, ex Aetolia veniens, comdidit. AE. 10: 28  
**Arpinum**, civitas Campaniae, unde Arpinas Cicero. AE. 8: 9  
**Arpos**, civitas Apuliae a Diomede comdita, ab eo primum dicta *Argos Hippion*, quod vetustate corruptum in *Argrippa*; & hoc tandem in *Arpos*. AE. 8: 9. 11: 246  
**ARRECTAE** aures, pro attentione diligenti, locutio ab animalibus desumpta. AE. 2: 303  
**Arrectae** aures, ad audiendum sollicitae. AE. 12: 618  
**Arrigere** aures, attendere, ab animalibus translatio. AE. 1: 156  
**Arrio**, centurioni, quanta possessio data. E. 1: 48  
**Arripere** locum, raptim tenere. AE. 11: 531  
**Arripere**, pro invadere. AE. 4: 477  
**Arrius**, centurio, pene interemk Virgilius. E. 3: 94. 9: 1  
**ARS** nulla apud Veteres, nisi quae republicae aliquid commodaret. AE. 6: 660  
**Arts**, pro Arte Grammatica, & Artigraphi, pro Grammaticis. AE. 7: 787. 11: 463. & passim.  
**Arts**, τῶν μισῶν. Sine epitheto, in malam partem, pro dolo: sic Graece τήχη. AE. 1: 661. 2: 152  
**Arts**, pro virtute, Gr. ἀρετή. AE. 5: 270, 705  
**Arts** nova, dolus. AE. 7: 477  
**Arts**, pro fraude, dolo; & sic *arsifex*, fraudulentus, fallax. AE. 11: 760. 12: 632  
**Arscidas** dicti Persarum reges. AE. 6: 760  
**Ἄρσπιδίαι** sunt omnes Dii. AE. 6: 64  
**Arserit** armis, aut splenderit, aut amore

# INDEX IN SERVIVM:

- more flagraverit. AE. 7: 644
- ARTE** magistra opus, ambrosius dicitur, quam arte magistri; & rem perfonae ad artem tranfultit. AE. 8: 442
- Artemon**, Clazomenius, inventor Teftudinis, nec non Arietis. AE. 9: 505
- Arteria**, iter vocis. AE. 7: 533
- Artes**, virtutes. G. 3: 101
- Artes**, focunditates ex arte venientes. G. 2: 52
- Artis** est, in argumentorum angustis incertis uti fermonibus. AE. 2: 136
- Artus**, pro elementis, quae membra mundi. AE. 6: 726
- ARVA**, pro littora. AE. 2: 209
- Arva**, pro fegetibus. G. 3: 316
- Arvina** pinguis, est durum pingue, quod est inter cutem & viscus: vel *arvina*, idem quod laridum. AE. 7: 627
- Arvus**, incertum de cuius partibus, Aenae, an Turni. AE. 11: 762. iuxta nonnullos, de Turni partibus. AE. 11: 592
- Arvus**, Tarquinii superbi filius, Lucretiae stuprum intulit, & reliqua. AE. 8: 646
- ARX**, locus in civitate munitus. AE. 3: 134
- Arx** ubique Jovi datur; verum apud Cumas Apollinis templum in Arce est. AE. 6: 9
- Arx** pro civitate. AE. 1: 424
- Arx**, pro imperio. AE. 6: 396
- AS**, unicum nomen, quod in genitivo *assis* geminat. AE. 4: 402
- As**, accusativus pluralis, terminatio Graeca, brevis est quando nominativus pluralis in *es* terminatur. E. 8: 56. 10: 364
- Asas** veteres *aras* dicebant; postea vero, & mutata in *as*, *aras*. AE. 4: 219
- ASCA**, Siciliae civitas ab Helymo condita. AE. 5: 73
- Ascalaphus**, Stygis filius, Proferpinam prodidit. G. 1: 59
- Ascalaphus**, Acherontis vel Stygis filius, in Bubonem a Cerere conversus. AE. 4: 462. quod Proferpinam malum granatum de pomario Ditis gustasse prodidisset. ibid.
- Ascalaphus**, Martis filius. AE. 10: 470
- Ascanus**, amnis Myfiae, in Asia. G. 3: 269, 270
- Ascanii** duo, prior Iulus, Aenae filius ex Creusa; alter ejusdem filius ex Lavinia: inde apud Livium incertum, a quo Alba sit condita. AE. 6: 760
- Ascanius** Creusae; sed & alius Laviniae filius. AE. 1: 11
- Ascanius**, nepos Priami per Creusam. AE. 9: 284
- Ascanius**, maxima cura Veneris. AE. 1: 682
- Ascanus**, Laurolavinium primo tennit, mox tradidit novercae, & Albae, quam constituerat, regnavit, & abque liberis moriens Sylvio regnum reliquit. AE. 6: 760
- Ascanius** Albam longam condidit. AE. 5: 598
- Ascanius** xxx. annos regnavit; vel xxx. annis expletis Albam condidit. AE. 1: 273
- Ascanius** a Phrygiae flumine Ascanio. AE. 1: 271
- Ascanius** dictus quoque Iulus, Iulus, Dardanus, Leonrodamus. AE. 4: 159
- Ascanius** Hectori genere conjunctus. AE. 1: 276
- Ascanius**